
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 2.010.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie przedmiotu działania Komisji Budżetu, Finansów, Handlu i Usług 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609)  oraz § 21, § 22 ust.1 Statutu Gminy Krzepice stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 9.083.2019 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 13 sierpnia 2019 roku (Dz. Urz. 
Województwa Śląskiego 2019 r., poz. 5621) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Finansów, Handlu i Usług jest: 

1) kontrola Burmistrza i jednostek organizacyjnych gminy w zakresie spraw budżetu, finansów, 
handlu i usług, 

2) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę oraz spraw przedkładanych 
przez członków komisji, 

3) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał Rady, 

4) kontrola wykonywania uchwał Rady. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9816231F-FFB8-4F7F-9D87-5AAF5A730E84. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie 22 ust.1 Statutu Gminy Krzepice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 9.083.2019 
Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 13 sierpnia 2019 roku (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 
2019 r., poz. 5621) przedmiot działania poszczególnych Komisji stałych Rada określa w odrębnych 
uchwałach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9816231F-FFB8-4F7F-9D87-5AAF5A730E84. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.010.2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


